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Technische Attribute
No.
EAN
Zange
Kopf
Griffe

OSchneidwert mittelharter Draht

OSchneidwert harter Draht

@Schneidwert Cu-Kabel, mehrdréhtig
(Durchmesser)
@Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
4—pLange
ﬁGewicht brutto

ﬁGewicht netto
Beschreibung

03 02 160
4003773023203
schwarz atramentiert
poliert

mit Mehrkomponenten-
Hullen

3,1
2

10

16
160
223

223

« mit Greifzonen fur Flach- und Rundmaterial fir gigtigen Einsatz

« mit Schneiden flir weichen und harten Draht

- lange Schneiden fir dickere Kabel

« Schneiden zusatzlich induktiv gehartet, Schneidealt@a. 60 HRC

« Spezial-Werkzeugstahl, geschmiedet, dlgehartet

Anwendung

mm

mm

mm
mm?2

mm
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